38 Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa; website:http://sxd.dongnai.gov.vn.

Số điện thoại: 3846283.

UBND TỈNH ÐỒNG NAI
SỞ XÂY DỰNG

Số:           /SXD-QLQHKT

V/v góp ý dự thảo Tờ trình, Nghị quyết

về chủ trương di dời, xây dựng mới

khu Trung tâm hành chính - chính trị

của tỉnh tại khu vực khu công nghiệp

Biên Hoà 1 thuộc phường An Bình,

thành phố Biên Hoà.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày          tháng       năm 2023

Kính gửi:

- Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh;

- Các sở, ban; ngành của tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân thành phố Biên Hoà.

Thực hiện chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 4551/UBND-

THNC ngày 12 tháng 5 năm 2023 về việc triển khai thực hiện Thông báo số

312/TB-HĐND ngày 05 tháng 5 năm 2023 của Thường trực Hội đồng dân dân

tỉnh.

Sở Xây dựng đã dự thảo Tờ trình của Uỷ ban nhân dân tỉnh, Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh về chủ trương di dời, xây dựng mới khu Trung tâm

hành chính - chính trị của tỉnh tại khu vực khu công nghiệp Biên Hoà 1 thuộc

phường An Bình, thành phố Biên Hoà (thay thế Nghị quyết số 129/2008/NQ-

HĐND ngày 05 tháng 12 năm 2008 của Hội đồng nhân dân tỉnh).

Đề nghị Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh đăng tải toàn văn dự thảo nghị

quyết trên cổng thông tin điện tử của tỉnh trong thời hạn ít nhất là 30 ngày để cơ

quan, tổ chức, cá nhân góp ý.

(Đính kèm dự thảo Tờ trình của Uỷ ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng

nhân dân tỉnh; dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh)

Đề nghị các đơn vị nghiên cứu, có ý kiến góp ý về nội dung dự thảo và các

nội dung cần điều chỉnh, bổ sung khác gửi ý kiến góp ý về Sở Xây dựng trước

ngày 16 tháng 6 năm 2023 để nghiên cứu, tổng hợp tham mưu Uỷ ban nhân dân

tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, QLQHKT, Quang.

GIÁM ÐỐC

Hồ Văn Hà

		2023-05-16T05:45:57+0700

		2023-05-16T14:58:16+0700
	Hồ Văn Hà

		2023-05-16T15:42:11+0700

		2023-05-16T15:41:57+0700

		2023-05-16T15:41:57+0700

		2023-05-16T15:41:57+0700

		2023-05-16T15:42:28+0700